泉州市妇联关于寻求2021年度《泉州女性》编辑、组稿、设计、制作承办单位的通知

各文化服务单位：

为了做好2021年度《泉州女性》编辑出版工作，更好、更全面地讲述泉州巾帼故事，展现巾帼风采建功新时代，传播妇联好声音，市妇联决定向社会公开寻求有专业资质的机构承办2021年度《泉州女性》编辑出版项目。现将有关事项通知如下：

一、主办单位

泉州市妇联

二、项目内容

1、2021年度《泉州女性》四期杂志组稿、编辑、设计、制作。

印制要求：大16开本，封面200克特种纸。内页80克高级双胶纸48p；插页128克铜版纸12P，四色双面全彩色印刷，共64P。

印刷数量：4500本。

三、活动经费预算

项目资金额度不超过23万元

四、承接主体条件

依法设立、具有独立承担民事责任能力；有内部管理监督、独立健全财务管理、会计核算和资产管理等制度；有提供服务所需人员、专业能力和必要设施；有依法缴纳税收和社保资金的良好记录；机构服务前三年内无重大违法违记记录，资质审查合格，社会信誉、商业信誉良好；具备开展活动项目要求的其他条件。

有关申办材料

1、机构资质原件及复印件（加盖公章）；

2、2021年度《泉州女性》编辑出版项目实施方案（包括：基本要求、执行方案、资金预算等）。

以上材料于5月21日17：30前报送市妇联宣传部。

联系人：林晖 吴燕红     联系电话：28380281
                           泉州市妇女联合会

2021年5月13日